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Technische Aenderungen vorbehalten!
Subject to technical modifications!

Tool Technologies

Bemerkung - Note

Copyright EWS Tool Technologies
Weitergabe und Vervielfaeltigung dieser Unterlage,
Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht
gestattet, soweit nicht ausdruecklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz.

MNR: 101394

n
40

n
14

8

100

48

96

75
,5

15
1

0,5

n
83

Vergütet auf 900-1100N/mm^2
Quenched and tempered on 
900-1100N/mm^2


